Señora Doña

CLARA ALEMANIA DELGADO VILLACIS

Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía COHERVI S.A., celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad nombrarla PRESIDENTA de la compañía para el periodo estatutario de CINCO (5) años.

Como Presidenta de la compañía, le corresponderá, entre sus funciones, vigilar la buena marcha de los negocios sociales, convocar y presidir las reuniones de Junta General de Accionistas, ejercer la representación legal de la compañía, con los mismos deberes y atribuciones el Gerente General, únicamente en casos de ausencia o impedimento temporal de este funcionario, suscribir los nombramientos de los demás funcionarios de la compañía y las demás atribuciones que constan en el artículo décimo octavo del estatuto social de la sociedad.

La compañía COHERVI S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Marco Días Casquete, el 06 de diciembre de 1988 e inscrita en el Registro Mercantil el 12 de enero de 1989.

Atentamente,

ING. TARGELIA JOSEFINA DELGADO VILLACIS

SECRETARIA AD-HOØ DE LA JUNTA

c.c.No. Ø902849769

RAZON: Sra. CLARA ALEMANIA DELGADO VILLACIS, ecuatoriana, de cédula de ciudadanía número 090985961-3 ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTA DE LA COMPAÑIA COHERVI S.A. Jugante cede.- Milagro, enero 9 de 2018.-

Sra. CLARA ALEMANIA DELGADO VILLACIS

2.1.3

81/20/50

TRAMITE: 37897-0041

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Milagro

Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar

Número de Repertorio:

2018-34

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Seis de Febrero de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 217 a 221 con el número de inscripción 26 celebrado entre: ([DELGADO FILACIS CLARA ALEMANIA en calidad de PRESIDENTE], [CIA. COHERVI S.A. en falidad de

REPRESENTADA]).

Ab. Jorge Falquez / Aldonado Firma del Regiotrador.